
ZARZĄDZENIE  Nr 38 /2012  

Burmistrza Szydłowca

z dnia 12 kwietnia 2012 roku

w sprawie:  zatwierdzenia uchwały Nr 3/2012 ogólnego zebrania członków Wspólnoty Gruntowej 

                    wsi Szydłówek I z dnia 24 marca 2012 roku w sprawie uchwalenia regulaminu

                    użytkowania gruntów i urządzeń spółki przez jej członków.                 

                   

Na  podstawie  art.  24  ustawy  z  dnia  29  czerwca  1963  roku  o  zagospodarowaniu 

wspólnot  gruntowych  (Dz.U.Nr  28,  poz.169  ze  zmianami)   oraz  §  12  ust.2  statutu  spółki 

dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Szydłówek I zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Zatwierdzam  Uchwałę  Nr  3/2012  ogólnego  zebrania  Członków  Wspólnoty  Gruntowej 

wsi  Szydłówek  I  z  dnia  24  marca  2012  roku  w sprawie  uchwalenia  regulaminu  użytkowania 

gruntów i urządzeń spółki przez jej członków.

§ 2.

Uchwała  nr  3/2012  ogólnego  zebrania  członków  Wspólnoty  Gruntowej  wsi  Szydłówek  I 

z dnia 24 marca 2012 roku stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca 

  Andrzej Jarzyński



Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2012
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 12 kwietnia 2012 roku

Uchwała Nr 3/2012
ogólnego zebrania osób uprawnionych do udziału we Wspólnocie Gruntowej 

wsi Szydłówek I
z dnia 24 marca 2012 roku

w sprawie: uchwalenia regulaminu użytkowania gruntów i urządzeń spółki przez jej
                   członków

Po  przeprowadzeniu  głosowania  i  na  podstawie  §  12  ust.  1  pkt  12  Statutu  Spółki  do 
zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Szydłówek I uchwala, co następuje:

§ 1.
Działka nr 246 o powierzchni 0,3800 ha wchodząca do zasobu Wspólnoty zostanie w części 
zakupiona przez Generalną Dyrekcję Dróg i Autostrad w Warszawie pod Budowę drogi S7

§ 2.
Pozostała Część tej działki stanowi boisko sportowe i będzie wykorzystane przez dzieci i młodzież.

§ 3.
Członkowie Spółki planują sprzedać lub zamienić grunty położone przy drodze wiejskiej 

tj. działkę nr 65 o powierzchni 0,5737 ha

§ 4.
Zobowiązuje się Zarząd Spółki do przedstawienia uchwały w terminie 14 dni od jej podjęcia

Burmistrzowi Szydłowca celem jej zatwierdzenia .

§ 5.
Wykonanie uchwały zaleca się Zarządowi Spółki.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej zatwierdzenia przez Burmistrza Szydłowca.

Protokolant                                                                                Przewodniczący
                 Edyta Olszewska                                                                         Maria Kowalik


